constantes dos processos a seguir: Item 01 – Informes do Diretor Executivo: não houve; 

02 – Processo nº 0901070048660, Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, 

reconhecimento e autorização de despesa de exercício anterior da fatura dos Correios, mês 

11/06 no valor de R$1.021,90 (hum mil e vinte e um reais e noventa centavos) - aprovado. 

Nada mais havendo a tratar o Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo 

a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e 

achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por mim que secretariei a